Câmai3 Municipal
dePOstO '
Aléêrê9 PROA. N' 0470/]9

PR N' 039/19

REDAÇÃOFINAL
i«iS5ÃÕ ÕÊ êi)nsrfTi.;iÇÃO E JUSTIÇA

REDAÇAOFINAL

Aprovado em .g '~s / l ? / /Í)
Concede a Comenda Porto do
Samuel Dietrich Espindola.

Sol ao pastor

Art. ]' Fica concedida a Comenda Porto do So] ao pastor Samue] Dietrich
Espindola, com base na Resolução n' 2.083. de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

/JM